Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на проведение лабораторных

исследований в отношении работников ПАО «Детский

мир» на COVID-19 методами полимеразной цепной

реакции (ПЦР) и иммуноферментного анализа (ИФА).

(номер Извещения SBR028-2108020027).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений:

 Лот 1 - ООО "МОСМЕД"

 Лот 2 - ООО "КЛИНИКА ИМЕНИ В.А. ОБУХА"

 Кроме того, принято решение утвердить резервными поставщиками: АО

"ГРУППА КОМПАНИЙ "МЕДСИ", ООО "ЛЕКАРЬ-2006", ООО "КЛИНИКА

АРХИМЕД".

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                                    Воробьева И.Н.

https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2163344
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2164113
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2161337
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2161337
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2161070
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2180295
https://utp.sberbank-ast.ru/VIP/NBT/RequestView/632/1/0/2180295